
        

Delibera di consiglio n. 17/2022 

Seduta del 24/11/2022 

Oggetto: Fondazione dell’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Como: subentro. 
 
Il Consiglio, regolarmente convocato con apposito avviso, si è riunito in data 24 novembre 
2022 presso la sede dell’Ordine degli Ingegneri della provincia di Como. 

Consiglieri presenti: 

ing. Massimiliano De Rose – Presidente 

ing. Anna Croci – Vice Presidente 

ing. Marco Romano – Vice Presidente vicario 

ing. Francesca Comità - Segretario 

ing. Paolo Arienti – Tesoriere 

ing. Carmine Accordino 

ing. Alessandro Ajani 

ing. Elena Bianchi 

ing. Marco Cigardi 

ing. Luca Lanfranconi 

ing. iunior Roberto Lietti 

ing. Pier Giuseppe Lozej 

ing. Raffaella Romano 

ing. Emanuela Ruckstuhl 

ing. Pietro Tripodi 

Consiglieri assenti: nessuno. 

Il Consiglio 

PRESO ATTO CHE 

l’ing. Carmine Accordino, subentrato alla dimissionaria ing. Silviana Scilla Pozzi, nominato 
lo scorso settembre membro della Fondazione dell’Ordine, risulta ora essere il quarto 
componente del Consiglio nel Consiglio di Amministrazione della Fondazione e pertanto si 
dimette 

DELIBERA 

all’unanimità di nominare l’ing. Luisella Garlati quale membro esterno del Consiglio di 
Amministrazione della Fondazione dell’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Como. 

 



IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 

Ing. Francesca Comità      Ing. Massimiliano De Rose 

(Documento originale firmato agli atti) 


